CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CurrentUser
Rectangle

CTY CP CẤP THOÁT NƯỚC CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG CHIẾT TÍNH

- Nội dung công tác:

- Tên khách hàng:

- Địa chỉ:

- BCT:

- HĐ:

- PXK:

STT TÊN QUY CÁCH VẬT TƯ SL
VẬT TƯ (A)

ĐVT ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

NHÂN CÔNG (B)

SHĐM ĐƠN GIÁ THÀNH TIỀN

Ống HDPE D.25 BB.45113 M  1

Ống PVC D.27 BB.41102 M  2

Vé ốp PVC 114 x 27 BB.83503 Bộ  3

Khâu rút PVC 21RT x 27 TT.BB.75101 Cái  4

Bend HDPE D25 x 90 TT.BB.77203 Cái  5

Bend PVC  27 x 90 BB.75101A Cái  6

Valve PVC 27 TT.BB.75101A Cái  7

Van góc khóa từ 3/4'' TT.BB.86601 Cái  8

Manchon HDPE 25x3/4 RN TT.BB.77204 Cái  9

Cao su non Cuồn  10

Keo dán ống G  11

Đồng hồ đo nước D.15mm - Cty cấp Cái  12

Hộp đồng hồ 15 mm - Cty cấp Cái  13

Đào đất cấp II (1 x 1 x 1)+(0.2 x 0.2)1m AB.11502 M3  14

Lắp đất đã đào : Vđắp = Vđào AB.13111 M3  15

(Căn cứ Thông tư 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021; Thông tư 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ Xây dựng

 Quyết định số 3513/QĐ-UNBD ngày 24/11/2021 của UBND TP Cần Thơ)

BẢNG TỔNG HỢP KINH PHÍ

STT THÀNH TIỀN KÝ HIỆU KHOẢN MỤC CHI PHÍ CÁCH TÍNH TOÁN

I Chi phí trực tiếp

VL + NC T

A =  B =

- Chi phí nhân công B  * 1,000

A

NC

VL

Chi phí gián tiếp II

T x 0,055

C

Thu nhập chịu thuế tính trước III (T + C) x 0,055 TL

IV Thuế giá trị gia tăng G x 0,10 GTGT

CHI PHÍ XÂY DỰNG G + GTGT Gxd

- Chi phí khảo sát thiết kế Gxd  * 0,0207 * 1,20 Gk1

CHI PHÍ KHÁC (đã có VAT)

A

B

Chi phí trực tiếp

Chi phí xây dựng trước thuế T + C + TL G

- Chi phí vật liệu

- Chi phí chung

- Chi phí một số công việc không xác định từ thiết kế T x 0,02

C1

C2

C1 + C2

TỔNG CỘNG Gxd + Gk + Gtlmb

Bằng chữ: Một triệu bốn trăm hai mươi bảy ngàn bảy trăm bốn mươi mốt đồng

Mã ĐĐK:                  HĐ/Phiếu thu: ________ ngày ……. tháng ….… năm ......... Cần Thơ, ngày    tháng    năm

GIÁM ĐỐC KHÁCH HÀNG NGƯỜI KIỂM THỦ QUỸ LẬP BẢNG

TỔNG CHI PHÍ KHÁC

TỔNG CHI PHÍ TÁI LẬP MẶT BẰNG

Gk1 + ... + Gkx

Gtl1 + ... + Gtlx

Gk

Gtlmb

W